oraz aneksem nr

RPPM.06.02.02-22-0049/17-01 z dnia 30.04.2018 r.    
II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:
Wsparcie finansowe – do 100% całkowitych kosztów realizacji zadania.
Całkowita kwota wsparcia finansowego wynosi 347 217,64 zł (słownie: trzysta
czterdzieści siedem tysięcy dwieście siedemnaście złotych 64/100), w tym 314 640,00
zł kosztów bezpośrednich realizacji zadania i koszty pośrednie 32 577,64 zł.
Podział na poszczególne lata: 2019 rok – 152 707,71 zł, 2020 rok – 194 509,93 zł.
Wkład własny w postaci wynajmu sal zapewnia Powiat Lęborski.